
  
STRANA 

1 / 1  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 4. února 2019 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Pořízení vozidel na operativní 
leasing pro ČZU“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Specifikace poptávaného vozidla SUV - Zvažujeme pro nabídku vozidlo (Škoda Karoq), které všechny 
vypsané požadavky splňuje, až na jeden - minimální přední nájezdový úhel, u kterého máte v zadání 
požadavek na 19st. a Karoq má 18,8. Je možné tuto odchylku považovat za splnění podmínky 
v toleranci? Jen pro doplnění uvedu, že ostatní nájezdové úhly tento vůz splňuje s rezervou min. 6 st. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel na uvedených zadávacích podmínkách (tedy požadavku na minimální přední nájezdový 
úhel – 19°) trvá.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Doba dodání - V zadávací dokumentaci (kapitola Způsob hodnocení nabídek) uvádíte, že maximální 
přípustná doba dodání je 40 dní. Tato podmínka je však pro velkou část automobilového trhu 
nesplnitelná, některé vhodné vozy pro nabídku (např. značky Škoda) mají výrobní lhůty až 120 dní, ke 
kterým je potřeba přičíst i dobu nutnou pro registraci vozidla a jeho přípravu pro provoz. Je možné 
maximální dobu dodání v zadání upravit? Jako alternativu a řešení potřeby zajistit mobilitu můžete 
v zadání požadovat dodání dočasného vozu k zapůjčení do doby, než bude poptávaný vůz vyroben. 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel na uvedených zadávacích podmínkách (tedy požadavku na dodání vozidel nejpozději do 40 
dnů ode dne uzavření smlouvy) trvá.  

 

S pozdravem 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2019-02-04T10:22:12+0100
	Mgr. Iva Mádlová




